Davena di Vezza d’Oglio, mediante idonei impegni di spesa, a costituire un 

fondo manutenzioni straordinarie e ricambi per l’importo annuo, adeguabile sulla 

base della variazione dell’indice Istat - prezzi al consumo famiglie di operai e 

impiegati, pari, per l’anno 2026, ad euro 18377,00 

(diciottomilatrecentosettantasette/00) IVA compresa. 

Tale fondo potrà essere utilizzato dalla Società per le eventuali manutenzioni 

straordinarie e acquisto ricambi che si dovessero rendere necessarie per il 

corretto funzionamento degli impianti. 

Ance ai fini della quantificazione di cui sopra, la società, entro il mese di